Órgão/Unidade: 02.09.02 – Fundo de Assistência Social 

Atividade: 2010 – Desenv. e Manut. das Ações do Fundo Mun. de Assistência 

Elemento: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 

Fonte de Recurso: 1.500.0000 – Recursos Ordinários 

R$ 2.933,33 (Dois mil novecentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) Valor Global  

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 023/2023” 

Ref. PROCESSO n.º 0250901/2023, DI-023-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 

CONTRATADA: MARIA MESSIAS ROSA DA CONCEIÇÃO, inscrita no CPF: 867.184.285-15 valor 

global de R$ 2.933,33 (Dois mil novecentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) Valor Global. 

OBJETO Contratação na locação de imóvel situado na Rua Iovane Vieira, Iraquara – Ba, destinado a pessoa 

carente conforme orientação do Fundo Municipal de Desenvolvimento e Apoio Social e parecer social.